
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/263/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 i 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/237/2023 z dnia 14.09.2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024 r. dokonuję się zmiany w § 10 ust. 1 

1) §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na finansowanie projektów i zadań, które będą realizowanie przez organizacje, Gmina Koszyce 
planuje przeznaczyć 300 000 zł. Wysokość środków dla Programu zostanie zawarta w uchwale 
budżetowej Rady Miejskiej w Koszycach na rok 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Stefan Czarnecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2112


	UCHWAŁA NR XXIII/263/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-19T13:40:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




